
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1811 † 1.3.1852

děti * 4.1.1838 † 24.1.1838 manžel/ka

* 5.7.1839 † 

*20.11.1841 † 

* 21.4.1844 † 20.9.1868

 * 16.3.1848 † 16.3.1848

* 12.2.1851 † 12.2.1851

* 16.2.1852 † 17.2.1852

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

BARBORA → MIKULÍKOVÁ

TEREZIE → KOLÁŘOVÁ

 

JOSEF A MARTIN

JOSEFA

I poslední syn Františka Náplavy významně zasáhl do rozšíření rodu. V Medlovické matrice narození je

DALŠÍ INFORMACE

zou Kolářovou z Ořechova, které bylo již 25 let, objevuje se v matrice jeho věk v den sňatku 23 let. Zdá se,

jméno

FRANTIŠKA

JAN

FRANTIŠEK 

JOSEF NÁPLAVA

20.8.1813 Medlovice 48

ANTONÍN

JOSEF

FRANTIŠEK NÁPLAVA

sňatek 3.2.1836 Ořechov

1.1.1898 Ořechov 31

FRANTIŠKA VAŠTÍKOVÁ

FRANTIŠKA VAVRDOVÁ

zemřel svobodný

že sňatek byl založen na ekonomickém základě a z moci Josefova otce (Medlovického starosty) lehce upra-

vena data. Přesto uzavřené manželství mělo pevný základ a vydrželo až do smrti Terezy. Josef jí pak o 46 

let přežil. Měli spolu 8 dětí, ale jen 3 dospěly. Bohužel Antonín umírá v nejlepším věku na "puknutí střev".

Rod Náplavů se Josefem pevně usadil v Ořechově.

uvedeno jeho datum narození v roce 1813. Když se ovšem  v roce 1838 ženil s Tere-





 


